Animalia sponse nasci absque putredine. 1. 57.
 Animalia sponse nata in hoc hemisphærio transgredi
 non posse lineam æquinoctialem. 4. 52.
 Animalia sunt a prædominio terre. 1. 21.
 Animalia testata distinctionem sexum non habent. 4. 39.
 Animalia vta vegetalis animæ facultate generentur.
 1. 150.
 Animalia vt sponse nascantur ex aëre. 3. 40.
 Animalibus, & plantis communis est varietas origi-
 nis. 4. 20.
 Animalibus idem locus est naturæ, & vitæ.
 4. 51.
 Animal imperfectum ratione animæ duplex est.
 4. 54.
 Animal in quo igne orti possit. 3. 38.
 Animal in saxo nascens ex qua materia fiat. 3. 56.
 4. 75.
 Animalis generatio est & succo dulci. 3. 49.
 Animalis & suo caduere regeneratio vt fiat. 3. 54.
 Animalis est animalis diuersæ speciei generatio spon-
 tanea duplex declaratur. 3. 32.
 Animalis generatio spontanea ex caduere diuersæ
 speciei explicatur. 3. 55.
 Animalis origo spontanea duplex & succo sive
 explicatur. 3. 39.
 Animalis origo spontanea & stirpe corrupta quadru-
 plex spiritus. 3. 47.
 Animalium de stirpibus origines spontaneæ quatuor
 illustratæ. 3. 46.
 Animalium duplex origo vt esse dicatur. 1. 20. 4. 57.
 Animalium ex animalibus diuersæ speciei excrementis
 spontaneæ generationes aperiuntur. 3. 53.
 Animalium ferotum operationes signoræ. 4. 18.
 Animalium ortu spontanea ex aquis explicatur.
 3. 41.
 Animalium ortus plus caloris requirit, quam sive
 generationi. 3. 32.
 Animalium ortus spontaneus e terra explicatur.
 3. 43.
 Animalium perfectio duplex. 4. 54.
 Animalium spontaneæ ortus species enumeratæ.
 3. 37.
 Animalium spontaneus ortus & metallis vt fiat. 3. 42.
 Animalium spontaneus ortus ex igne vt fiat. 3. 38.
 Animal nasci & ligno. 4. 67.
 Animal non gigni in ignis siccissimo elemento. 4. 51.
 Animal non ideo generat, vt perfectum sit; sed ideo
 perfectus, vt generare valeat. 1. 10.
 Animal non ortus in igne syncro. 4. 52.
 Animal nullum insensibile. 1. 19.
 Animal semine nascens vt generetur humidis siccis-
 centibus. 1. 42.
 Animal totum corruptum per partes. 4. 77.
 Animal vt fiat in eo, quod putrescit. 1. 38.
 Animal vt moueatur a seipso. 4. 35.
 Animal vt oriatur de metallis. 4. 61.
 Animal vt seipsum moueat. 4. 77.
 Animantia multa nasci absque semine. 3. 135.
 Animantia sponse nascuntur non esse partes corpo-
 reas viuere. 1. 11.
 Animantia sunt mista. 1. 139.
 Animantia vta agente materiali fiunt. 1. 107.
 Animantium generatio triphica fit. 1. 26.
 Animantium sponse nascuntur gradus. 4. 42.
 Animata sunt mistorum finis. 1. 39.
 Animatum prælat inanimatum. 1. 135.
 Animatum totum augeri per partes. 4. 77.
 Animi portio sensitiua. 1. 13.
 Animus est insensibilis. 1. 13.
 Animus est supracælestis. 1. 13.
 Animus non est locidus. 1. 13.
 Animus non est tenuis. 1. 13.
 Anferis & ligno puri nascuntur historiam mix. 3. 47.
 Anferis ex arbore nascuntur historiam. 3. 47.
 Anferis origo & ligno putrescente. 3. 47.

Antiquitas erroribus scatebat. 1. 22.
 Apes hibernorum prudentissimæ aculeo munitæ. 1. 13.
 Apes coire. 4. 57.
 Apes et floribus sponte provenire. 3. 45.
 Apes et rore non igitur. 4. 57.
 Apes ex vituli cadaveribus nasci. 1. 3. 4. 5.
 Apes generant fagos infuscandos. 4. 57.
 Apes gignit ex corpore tauri. 3. 55.
 Apes habent sexum distinctum. 4. 57.
 Apes mortui non reviviscunt eodem numero. 4. 57.
 Apes non sicut ex melle. 4. 57.
 Apes non nasci ex sanguine venularum. 4. 57.
 Apes non nasci ex rore, vt crocus. 4. 57.
 Apes oleo coacti, aceto, vt teumificant. 3. 39.
 Apes oleo coacti, aceto, vt teumificant. 3. 39.
 Apes oleo coacti, aceto, vt teumificant. 3. 39.
 Apes vt ex cadaveribus bouis oriuntur. 29.
 Apes vt ex igne nascuntur. 4. 57.
 Apes vt ex melle oriuntur. 4. 57.
 Apes vt ex genere diffidant a vitulis, cadaveribus. 1. 8.
 Apes vt lassarum mur et suis cadaveribus. 3. 56.
 Apum reges ex se generant apes. 4. 57.
 Apum reges non exeunt ad mel colligendum. 4. 57.
 Apparatus materiam ad animam in quo consistat. 25.
 Appetit omnia semper esse. 1. 9.
 Appium et puppi sponte nasci possunt. 4. 14.
 Appium sponte vt outum fit et quæ. 3. 27.
 Appus ex limbo nascitur. 3. 43.
 Apusæ maris spuma sponte nasci. 3. 43.
 Apusæ flos cadaveribus nasci. 3. 54.
 Apusæ orti sine putredine. 1. 57.
 Aqua cur non generet animas. 3. 48.
 Aqua dicitur materia vini. 3. 40.
 Aqua quæ cur non diffunditur. 3. 40.
 Aqua quæ pura pertundit saxa. 3. 18.
 Aqua putrescit cur hinc calcantur. 3. 53.
 Aquam ab ære, ac terra, sicut vt ab ignis efficiuntur, quomodo verum sit. 4. 18.
 Aqua que facilius congelatur in hyballum. 4. 68.
 Aqua variis oporosis gignit in crystallo. 4. 68.
 Aqua vitæ ardens quæ & cur non gignit linum. 4. 28.
 Ariani origo et sicut. 3. 45.
 Aranei ortus et plantis. 3. 45.
 Arbores cur, & quas proprietates acquirant ab elementis. 4. 14.
 Arbores plures sponte nasci. 3. 13.
 Arborum figuræ in lapide quo efficiente generantur. 4. 47.
 Archangeli opinio de efficiente spontaneæ violentiæ ortus. 1. 1.
 Atchali sententia de ære hominibus et limbo explicata. 3. 27.
 Ariditas est plantarum mors. 3. 54.
 Aristotelis dogma defenditur ab obiectione Scaligeri. 4. 44.
 Aristotelis libris de plantis esse geminos. 3. 14.
 Arma non requiritur ab insipientia. 1. 13.
 Ars cur habeat ideam sicut. 1. 13.
 Ars est ægens vnicum. 3. 36.
 Ars est principium in alio. 3. 36.
 Ars est ratio immaterialis operum. 2. 19.
 Ars extrinsecus operatur. 1. 133.
 Ars fortuna que dicitur. 3. 36.
 Ars imitatur naturam. 1. 2. 3. 31.
 Ars induit formam integram. 1. 128.
 Ars nil temere agit. 1. 31.
 Ars non producit formas substantiales. 1. 133.
 Ars non quælibet materiam imitatur. 1. 138.
 Ars vt dicitur esse principium in alio. 3. 36.